

## 报价唯一性

### 投标分项报价表（分包号：采购包 1）

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
2	矮柜	格林	1200*400*800mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	38	1200	45600
3	办公椅（样品）	格林	扶手外宽66.5cm 坐垫宽度53cm, 坐垫深度50cm 坐垫高度50cm 扶手面到地面高度67cm 靠背宽度49.5cm 靠背高度54.5cm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	17	600	10200
4	办公椅	格林	长*宽*高 585*600*1020mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	240	580	139200
5	办公椅	格林	整体 660*660*970~1030mm 座椅 505*480*580mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	4	800	3200



6	办公椅	格林	整体 660*970~1 030mm 座椅 505*480*5 80mm	江苏 常州	合同签 订后 40 天内完 成安装 调试及 验收	8	650	5200
7	办公桌	格林	1600*750* 750mm	江苏 常州	合同签 订后 40 天内完 成安装 调试及 验收	43	980	42140
8	办公桌	格林	2000*900 台面 *1800*750 mm	江苏 常州	合同签 订后 40 天内完 成安装 调试及 验收	8	2980	23840
9	操作台	格林	1400*600* 760mm	江苏 常州	合同签 订后 40 天内完 成安装 调试及 验收	1	880	880
10	操作台	格林	2000*1000 *750mm	江苏 常州	合同签 订后 40 天内完 成安装 调试及 验收	2	1580	3160
11	茶几	格林	600W*600D *400Hmm	江苏 常州	合同签 订后 40 天内完 成安装 调试及 验收	10	600	6000
12	茶几	格林	φ 800*H750m m	江苏 常州	合同签 订后 40 天内完 成安装 调试及 验收	5	980	4900



13	床	格林	2041W*150 0D*980H	江苏 常州	合同签订后 40 天内完成安装 调试及 验收	2	2450	4900
14	床垫	格林	1500*1900 *1500	江苏 常州	合同签订后 40 天内完成安装 调试及 验收	2	1700	3400
15	床头柜	格林	400*400*4 50mm	江苏 常州	合同签订后 40 天内完成安装 调试及 验收	2	280	560
16	单人沙 发	格林	900W*810D *780Hmm	江苏 常州	合同签订后 40 天内完成安装 调试及 验收	8	1500	12000
17	档案柜	格林	300*600*1 200mm	江苏 常州	合同签订后 40 天内完成安装 调试及 验收	206	790	162740
18	档案密 集架	格林	900*520*2 000	江苏 常州	合同签订后 40 天内完成安装 调试及 验收	32	1350	43200
19	档案密 集架	格林	900*520*2 300	江苏 常州	合同签订后 40 天内完成安装 调试及 验收	72	1495	107640



20	定制矮柜	格林	1600*400*750mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	4	5000	20000
21	定制矮柜	格林	1800*400*750mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	2	5500	11000
22	定制收纳柜	格林	5660*500*2000mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	1	15900	15900
23	定制收纳矮柜	格林	7200*400*800mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	1	7400	7400
24	隔断柜	格林	3200*400*1200mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	1	4500	4500
25	隔断文件柜	格林	3000*400*2000mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	4	6500	26000
26	会议椅	格林	整体尺寸 52*54*99cm 座垫尺寸 51*47cm 靠背尺寸 48*67cm 座高 45cm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	188	880	165440



27	会议桌	格林	4800*1600*760mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	1	6900	6900
28	会议桌	格林	4500*1500*760mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	3	6200	18600
29	会议桌	格林	10000*2000*768mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	1	19400	19400
30	活动柜	格林	398*500*620mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	206	490	100940
31	货架	格林	2000*600*2000mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	16	1200	19200
32	接待椅	格林	1100*900*800mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	9	1500	13500
33	母婴脚踏台	格林	410*280*180mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	1	65	65



34	票据柜	格林	900*400*1850mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	5	1180	5900
35	屏风办公桌	格林	1500*1400*1200mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	206	2155	443930
36	屏风	格林	1600*1800mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	4	700	2800
37	三人沙发	格林	1840W*720D*720Hmm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	1	2800	2800
38	三人沙发	格林	2350W*750D*780H	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	1	3000	3000
39	收纳三抽柜	格林	400*400*630mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	43	380	16340
40	双面书架	格林	900*500*2000mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	80	1450	116000



41	四门衣柜	格林	1800*600*2000	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	2	3800	7600
42	条桌	格林	1200*400*750mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	7	650	4550
43	条桌	格林	1400*400*750mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	23	690	15870
44	条桌	格林	1800*400*750mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	2	750	1500
45	文件柜	格林	1200*400*2000mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	19	2000	38000
46	文件柜	格林	900*400*1850mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	231	1180	272580
47	休闲椅	格林	560*580*790mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	15	950	14250



48	演讲台	格林	800*600*1100	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	1	1500	1500
49	药品柜	格林	1000*500*2000mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	2	1800	3600
50	衣柜	格林	800*550*2000mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	1	1500	1500
51	椅子 (样品)	格林	530*490*780±10mm, 坐高440±10mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	24	350	8400





52	礼堂椅 (样品)	旺座	中心距: 580; 座内 宽: 465; 座深: 460; 座高: 450; 扶手高: 600; 扶手宽: 80; 单个脚 板前后孔 距为: 185; 左右脚板 脚孔距为: 490 全高: 1030; 整体 深度: 830 (写字板 打开); 误 差: ±5-10 建议最小 行距: 900 尺寸单位: mm	广东 佛山	合同签 订后 40 天内完 成安装 调试及 验收	90	950	85500
53	长茶几	格林	1200W*600 D*400Hmm	江苏 常州	合同签 订后 40 天内完 成安装 调试及 验收	2	989	1960
54	折叠培 训桌	格林	1200*400* 750mm	江苏 常州	合同签 订后 40 天内完 成安装 调试及 验收	12	850	10200
55	折叠培 训桌	格林	1800*400* 750mm	江苏 常州	合同签 订后 40 天内完 成安装 调试及 验收	30	1020	30600



56	诊疗床	格林	1900*700*650mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	1	750	750
57	组合柜洗水池(含龙头)	格林	760*550*850mm	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	2	2000	4000
58	组合沙发	格林	4000*2100*400坐高*750总高*650总深	江苏常州	合同签订后40天内完成安装调试及验收	1	10500	10500
投标总报价(人民币:贰佰壹拾伍万壹仟贰佰叁拾伍元)								2151235

备注: 1. 投标报价采用总承包方式, “投标总报价”应包括所投货物(包含与货物相关的服务)费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用, 招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

